滋医大総－8－4－3

平成26年9月19日

国立大学法人

滋賀医科大学医学部附属病院長

松　末　吉　隆

（公印省略）

各関係機関の長　殿

診療放射線技師長候補者の公募について（依頼）

＿拝啓＿＿時下ますますご清祥のこ士と遼慶び卑し上垣覿＿＿．＿＿、．＿

さて、本院では放射線部の現診療放射線技師長が平成27年3月31日付けで定年退職

することに伴い、その後任を公募することとなりました。

つきましては貴機関及び関係機関に適任者がございましたら、下記のとおりご推薦く

ださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．応募資格

（1）放射線業務の管理・運営に関し適性を有すること。

（2）診療放射線技師として15年以上の経験を有し、技師職の責務に長じていること。

（3）実務実績青研究業績があり、これを本務に活用農指導できること。

2．採用予定日　　平成27年4月1日

3．選考方法

1次選考：書類審査

2次選考：1次選考により選考された者について実施（日時については後日連絡）

41応募書類

●、へ一一一－　〃－　　＿

（1）推薦書（様式任意、A4版）

（2）履歴書（様式1）自筆署名
一一－　一一一－‾－－－　－　－　　－．　一一一一一一一　一　　一一　　　　i　　　　‾　－一一　‾　〃一一i」〃ii　　　　‾　一一1－　－　－－－－－　　　　　　　　－　　　　　－　‾　　　　　　　　－　　‾　　－　⊥一一　　　　　●　一　　一‘　　‾　一　　　　　一ノ　　ー　　‾－　　‾　　　　　　‾　　　　　　一　　　　一一iiiiiiiiiiiiiiiiiiiii　　　　一一一i　　　　－－iiii　　　　－一　一　－－－一一　－　　一　　一　一　一1－－　　　　　　　一一

（3）画像診断、放射線治療、核医学検査など分野別の臨床実績（様式2）

（4）業績一覧（学会発表、論文等）（様式3）

（5）診療放射線技師免詳証置資格（写）

（6）診療放射線技師長としての抱負（様式任意、A4版、1，000字程度）

5．応募締切日　　　平成26年10月17日（金）（必着）

6．照会・提出先　　滋賀医科大学総務部総務課人事係

〒520－2192　滋賀県大津市瀬田月齢町

T阻（077）548－2016

※　①　応募の様式は、本学ホームページ【http：〝wwwshiga－med．ac．jp】「各種募集」か

らダウンロードすることができます。

②　応募の封筒には「診療放射線技師長応募書類在中」と朱書で明記の上、「書留」で

郵送してください。